¹ Luc. xxiii, 34. — ² I Joau. ii, 19. — ³ Forte, Alter cecidit, alter surrexit.

mel enim pro omnibus cum Joanne in aquam dignatus est ipse descendere^{1.} Redemit Christus animas, custodite quod ille redemit. Integro Christo integrum assignate praedium. Nemo invadat, nemo invasori consentiat : characterem dominicum nullus abstergat, titulos Christi nemo deponat. Reddituri estis rationem Domino regi, boni servi, data est vobis occasio bene operandi. Abundant peregrini, captivi, expoliati. « Facite vobis amicos ex mammona iniquitatis, ut et ipsi recipiant vos in tabernacula æterna^{2.} »

¹ Matth. m, 16. — ² Luc. xvi, 9.

SERMO

I. De utilitate jejunii admonemus aliquid loqui, et Deus admonet, et tempus nos admonet. Hoc enim observatio, hæc virtus animi, hæc frumenta carnis et luxuriam mentis ab Angelis non exhibetur Deo. Ibi enim omnis est copia et coeniterna securitas : et ideo nullus factus, quia in Deum plenus affectus. Ibi panis Angelorum : quem panem Angelorum ut manducaret homo, factus est homo. Hic omnes autem terrenam carnem portantes, de terra implent ventres : ibi spirituales celestibus corporibus praesident, deo implent mentes. Et hic cibua est, et ibi cibus : sed cibis iste cum reficit, deficit, et sic iusplet alvum, ut ipse ministratur ; ille autem et implet, et integer permanet. Hunc cibum nobis esuriendum Christus induxit, dicens : « Beati qui esuriant et sitiunt justitiam, quoniam ipsi saturabuntur^{1.} » Pertinet ergo ad homines hæc vitam mor-

¹ Matth. v, 6.